



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

玉名横島海岸保全事業

横島荷揚場施設整備その1工事

積算書

(第3回変更)

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			(69,400,000)	
			67,350,000	
・工事原価			(58,790,000)	
			57,030,000	
純工事費			(46,081,000)	
			44,677,000	
・直接工事費			(36,247,000)	
			35,008,000	
・・・直接工事費(仮設工を除く)	(")		(32,239,000)	
	1.000	式	31,854,000	
・・・直接工事費(仮設工)	(")		(4,008,000)	
	1.000	式	3,154,000	
・間接工事費			(22,543,000)	
			22,022,000	
・・・共通仮設費			(9,834,000)	
			9,669,000	
・・・事業損失防止施設費	(")		(")	
	1.000	式	1,317,000	
・・・運搬費～営繕費等				
			(3,600,000)	
			3,506,000	
・・・運搬費	(")		(4,526,000)	
	1.000	式	4,464,000	
・・・準備費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・安全費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・役務費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・技術管理費	(")		(")	
	1.000	式	58,000	
・・・営繕費等	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・現場環境改善費			(333,000)	
			324,000	
・・・現場環境改善費(率計上)				
			(333,000)	
			324,000	
・・・現場環境改善費(積上)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・現場管理費			(12,709,000)	
			12,353,000	
・・・現場管理費(率計上)				
			(12,709,000)	
			12,353,000	
・・・現場管理費(積上)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・現場管理費(一般管理费率対象外)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(")		(")	
	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・一般管理費等				
			(10,603,000)	
			10,319,000	
・一括計上価格	(")		(")	
	1.000	式	7,000	
支給品費			(")	
			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			(")	
			0	
支給品費(直工)			(")	
			0	
処分費等(直接工事費の内数)			(")	
			515,000	
処分費(準備費の内数)			(")	
			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(")	
			0	
処分費等(率対象外)			(")	
			0	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				(32,239,000)	
				31,854,000	
・直立消波ブロック移動	1.000	式		(")	
				341,000	
・・直立消波ブロック移動	1.000	式		(")	
				341,000	
000001 消波ブロック移動 底版ブロック,9.4t/個	(") 25.000	個	(") 2,613	(") 65,325	歩A・単A [単価B] B単 1号
000002 消波ブロック移動 直立消波ブロック(標準型),14.1t/個	(") 41.000	個	(") 2,983	(") 122,303	歩A・単A [単価B] B単 2号
000003 消波ブロック移動 直立消波ブロック(1/2型),7.05t/個	(") 18.000	個	(") 2,431	(") 43,758	歩A・単A [単価B] B単 3号
000004 消波ブロック移動 プレキャスト版(標準型),2.3t/個	(") 41.000	個	(") 1,864	(") 76,424	歩A・単A [単価B] B単 4号
000005 消波ブロック移動 プレキャスト版(1/2型),1.15t/個	(") 18.000	個	(") 1,864	(") 33,552	歩A・単A [単価B] B単 5号
合 計				(") 341,362	
・構造物撤去工	1.000	式		(") 3,019,000	
・・構造物撤去工 鉄筋コンクリート	1.000	式		(") 2,063,000	
000006 構造物取壊し 鉄筋コンクリート	(") 139.000	m3	(") 14,843	(") 2,063,177	歩A・単A [単価B] B単 6号
合 計				(") 2,063,177	
・・産業廃棄物処理	1.000	式		(") 903,000	
000007 産業廃棄物処理 鉄筋コンクリート	(") 139.000	m3	(") 6,494	(") 902,666	歩A・単A [単価B] B単 7号
合 計				(") 902,666	
・・矢板撤去工	1.000	式		(") 53,000	
000039 鋼矢板引抜 ハット型10H,L=8.5m,引抜長L=4.5m	(") 8.000	枚	(") 4,025	(") 32,200	歩A・単A [単価B] B単 39号
000040 タイワイヤ撤去 F50T,L=11.9m	(") 2.000	組	(") 10,213	(") 20,426	歩A・単A [単価B] B単 40号
合 計				(") 52,626	
・土工	1.000	式		(") 1,382,000	
・・土工	1.000	式		(") 395,000	
000008 床掘 土砂	(") 1,540.000	m3	(") 256.70	(") 395,320	歩A・単A [金額B] B単 8号
合 計				(") 395,320	
・・作業残土処理	1.000	式		(") 987,000	
000041 建設発生土搬出(建設発生土受入地) 砂質土	(") 1,540.000	m3	(") 641	(") 987,140	歩A・単A [単価B] B単 41号
合 計				(") 987,140	
・矢板工	1.000	式		(26,954,000) 26,569,000	
・・鋼矢板打設	1.000	式		(26,954,000) 26,569,000	
000042 鋼矢板打設 ハット形25H,L=13.0m,打設長11.0m,パイロパワ工法	(84,000) 62.000	枚	(") 297,550	(24,994,200) 18,448,100	歩A・単A [単価B] B単 42号
000055 鋼矢板 ハット形25H,L=13.0m	(7,000) 29.000	枚	(") 280,018	(1,960,126) 8,120,522	歩A・単A [単価B] B単 55号
合 計				(26,954,326) 26,568,622	
・復旧工	1.000	式		(") 543,000	
・・復旧工	1.000	式		(") 543,000	
000043 フロート設置	(") 20.000	個	(") 27,153	(") 543,060	歩A・単A [単価B] B単 43号
合 計				(") 543,060	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単-1号 *** 消波ブロック移動			(//)		
	底版ブロック, 9.4t/個		個	2,613		歩A・単A
000002	*** B単-2号 *** 消波ブロック移動			(//)		
	直立消波ブロック(標準型), 14.1t/個		個	2,983		歩A・単A
000003	*** B単-3号 *** 消波ブロック移動			(//)		
	直立消波ブロック(1/2型), 7.05t/個		個	2,431		歩A・単A
000004	*** B単-4号 *** 消波ブロック移動			(//)		
	プレキャスト版(標準型), 2.3t/個		個	1,864		歩A・単A
000005	*** B単-5号 *** 消波ブロック移動			(//)		
	プレキャスト版(1/2型), 1.15t/個		個	1,864		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 構造物取壊し			(//)		
	鉄筋コンクリート		m3	14,843		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 産業廃棄物処理			(//)		
	鉄筋コンクリート		m3	6,494		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 床掘			(//)		
	土砂		m3	256.70		歩A・単A
000030	*** B単-30号 *** 交通誘導警備員			(//)		
			人	12,758		歩A・単A
000031	*** B単-31号 *** 排水ポンプ設置撤去			(//)		
			箇所	79,647		歩A・単A
000033	*** B単-33号 *** 濁水処理施設			(//)		
	処理能力30m3/h		日	50,579		歩A・単A
000034	*** B単-34号 *** 水質測定			(//)		
	水素イオン濃度(pH), 携帯用		回	42		歩A・単A
000035	*** B単-35号 *** 水質測定			(//)		
	濁度, 携帯用		回	851		歩A・単A
000036	*** B単-36号 *** 重建設機械分解・組立・輸送			(//)		
	クローラレン100t		台	2,343,981		歩A・単A
000037	*** B単-37号 *** 水質分析			(//)		
	浮遊物質(SS)		回	1,760		歩A・単A
000039	*** B単-39号 *** 鋼矢板引抜			(//)		
	ハット型10H, L=8.5m, 引抜長L=4.5m		枚	4,025		歩A・単A
000040	*** B単-40号 *** タイワイヤ撤去			(//)		
	F50T, L=11.9m		組	10,213		歩A・単A
000041	*** B単-41号 *** 建設発生土搬出(建設発生土受入地)			(//)		
	砂質土		m3	641		歩A・単A
000042	*** B単-42号 *** 鋼矢板打設			(//)		
	ハット形25H, L=13.0m, 打設長11.0m, ハット型工法		枚	297,550		歩A・単A
000043	*** B単-43号 *** フロート設置			(//)		
			個	27,153		歩A・単A
000044	*** B単-44号 *** 盛土			(//)		
	流用土		m3	1,294		歩A・単A
000045	*** B単-45号 *** 敷鉄板設置・撤去			(//)		

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1 工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	消波ブロック移動 底版ブロック, 9.4t/個		個		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00002	消波ブロック転置 7.5tを超え12.5t以下, クラークレン100t吊り	(") 10,000	個	2,820	(") 28,200	T単 2号
	合 計				(") 28,200	
	単 価				(") 2,613	
	官積算単価				2,820	合意率 0.926595
*** B単- 2号 ***						
000002	消波ブロック移動 直立消波ブロック (標準型), 14.1t/個		個		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00001	消波ブロック転置 12.5tを超え22.0t以下, クラークレン100t吊り	(") 10,000	個	3,220	(") 32,200	T単 1号
	合 計				(") 32,200	
	単 価				(") 2,983	
	官積算単価				3,220	合意率 0.926397
*** B単- 3号 ***						
000003	消波ブロック移動 直立消波ブロック (1/2型), 7.05t/個		個		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00003	消波ブロック転置 4.5tを超え7.5t以下, クラークレン100t吊	(") 10,000	個	2,624	(") 26,240	T単 3号
	合 計				(") 26,240	
	単 価				(") 2,431	
	官積算単価				2,624	合意率 0.926448
*** B単- 4号 ***						
000004	消波ブロック移動 プレキャスト版 (標準型), 2.3t/個		個		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00004	消波ブロック転置 4.5t以下, クラークレン100t吊	(") 10,000	個	2,012	(") 20,120	T単 4号
	合 計				(") 20,120	
	単 価				(") 1,864	
	官積算単価				2,012	合意率 0.926441
*** B単- 5号 ***						
000005	消波ブロック移動 プレキャスト版 (1/2型), 1.15t/個		個		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00004	消波ブロック転置 4.5t以下, クラークレン100t吊	(") 10,000	個	2,012	(") 20,120	T単 4号
	合 計				(") 20,120	
	単 価				(") 1,864	
	官積算単価				2,012	合意率 0.926441
*** B単- 6号 ***						
000006	構造物取壊し 鉄筋コンクリート		m3		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	(") 1,000	m3	16,020	(") 16,020	S単 20号
	合 計				(") 16,020	
	単 価				(") 14,843	
	官積算単価				16,020	合意率 0.926529
*** B単- 7号 ***						

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000007	産業廃棄物処理 鉄筋コンクリート		m3		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	(") 1,000	m3	3,009	(") 3,009	S単 38号
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	(") 1,000	m3	4,000	(") 4,000	S単 17号
	合 計				(") 7,009	
	単 価				(") 6,494	
	官積算単価				7,009	合意率 0.926523
	*** B単- 8号 ***					
000008	床掘 土砂		m3		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	(") 1,000	m3	277.4	(") 277	S単 34号
	合 計				(") 277	
	単 価				(") 256.70	
	官積算単価				277	合意率 0.926719
	*** B単- 30号 ***					
000030	交通誘導警備員		人		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	(") 1,000	人	13,770	(") 13,770	S単 7号
	合 計				(") 13,770	
	単 価				(") 12,758	
	官積算単価				13,770	合意率 0.926506
	*** B単- 31号 ***					
000031	排水ポンプ設置撤去		箇所		(") 1,000	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし	(") 1,000	箇所	85,964	(") 85,964	S単 30号
	合 計				(") 85,964	
	単 価				(") 79,647	
	官積算単価				85,964	合意率 0.926515
	*** B単- 33号 ***					
000033	濁水処理施設 処理能力30m3/h		日		(") 1,000	歩A 当たり算出
S16002	濁水処理装置[ボ-タブ型・機械処理沈殿方式] ,処理能力30m3/h,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 1,000	日	48,711	(") 48,711	S単 24号
S02116	無機系凝集剤 排水処理用,ポリ塩化アルミニウム,,	(") 120,000	kg	49	(") 5,880	S単 14号
	合 計				(") 54,591	
	単 価				(") 50,579	
	官積算単価				54,591	合意率 0.926508
	*** B単- 34号 ***					
000034	水質測定 水素イオン濃度 (pH),携帯用		回		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02111	pH計[携帯用] 測定範囲pH0~14	(") 1,000	供用日	45	(") 45	S単 1号
	合 計				(") 45	
	単 価				(") 42	
	官積算単価				45	合意率 0.933333

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 35号 ***						
000035	水質測定 濁度, 携帯用		回		()	歩A 当たり算出
S16003	濁度計[携帯用] 測定範囲0~400ppm, 交替制補正対象外	() 1.000	供用日	919	() 919	S単 25号
	合計				() 919	
	単価				() 851	
	官積算単価				919	合意率 0.926006
*** B単- 36号 ***						
000036	重建設機械分解・組立・輸送 クローラレン100t		台		()	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラレン, 80 t 吊を超え150 t 吊以下, 運搬~組立~分解~運搬, 基地と現場の移動, , なし	() 1.000	台	2,529,330	() 2,529,330	S単 31号
	合計				() 2,529,330	
	単価				() 2,343,981	
	官積算単価				2,529,330	合意率 0.92672
*** B単- 37号 ***						
000037	水質分析 浮遊物質量(SS)		回		()	歩A 当たり算出
S02116	水質調査 浮遊物質量(SS), ,	() 1.000	検体	1,900	() 1,900	S単 15号
	合計				() 1,900	
	単価				() 1,760	
	官積算単価				1,900	合意率 0.926315
*** B単- 39号 ***						
000039	鋼矢板引抜 ハット型10H, L=8.5m, 引抜長L=4.5m		枚		()	歩A 当たり算出
S18163	パイプ ロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 鋼矢板引抜, 電動式, 6m以下	() 1.000	枚	4,343	() 4,343	S単 53号
	合計				() 4,343	
	単価				() 4,025	
	官積算単価				4,343	合意率 0.926778
*** B単- 40号 ***						
000040	タイワイヤ撤去 F50T, L=11.9m		組		()	歩A 当たり算出
T00012	タイワイヤー撤去 φ40mm未満, 陸上	() 1.000	組	11,021	() 11,021	T単 11号
	合計				() 11,021	
	単価				() 10,213	
	官積算単価				11,021	合意率 0.926685
*** B単- 41号 ***						
000041	建設発生土搬出(建設発生土受入地) 砂質土		m3		()	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下	() 100.000	m3	547.3	() 54,730	S単 37号
S86805	SP【被災地】整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし	() 100.000	m3	144.8	() 14,480	S単 64号
	合計				() 69,210	
	単価				() 641	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	官積算単価				692	合意率 0.9263
	*** B単- 42号 ***					
000042	鋼矢板打設 ハット形25H,L=13.0m,打設長11.0m,パイプ溶接工法		枚		(//)	歩A 1.000 枚 当たり算出
S18167	パイプ溶接工(ハット形鋼矢板打設) 電動式,12m以下,60kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,25H型,13.0,なし	(//) 1.000	枚	310,796	(//) 310,796	S単 56号
S02116	鋼矢板(広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額 陸上渡し12m超18m以下,,	(//) 1.469	ton	7,000	(//) 10,283	S単 11号
	合 計				(//) 321,079	
	単 価				(//) 297,550	
	官積算単価				321,079	合意率 0.926718
	*** B単- 43号 ***					
000043	フロート設置		個		(//)	歩A 1.000 個 当たり算出
T00011	フロート設置	(//) 1.000	個	19,070	(//) 19,070	T単 10号
S02116	フロート φ600,浮力260kg,発砲ポリスチレン,,	(//) 1.000	個	8,920	(//) 8,920	S単 44号
S02116	フロート用カバー φ600,耐候性,,	(//) 1.000	袋	1,310	(//) 1,310	S単 45号
	合 計				(//) 29,300	
	単 価				(//) 27,153	
	官積算単価				29,300	合意率 0.926723
	*** B単- 44号 ***					
000044	盛土 流用土		m3		(//)	歩A 1.000 m3 当たり算出
S86802	SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	(//) 1.000	m3	254.1	(//) 254	S単 62号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	(//) 1.000	m3	864.2	(//) 864	S単 65号
S86803	SP【被災地】路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	(//) 1.000	m3	277.9	(//) 278	S単 63号
	合 計				(//) 1,396	
	単 価				(//) 1,294	
	官積算単価				1,396	合意率 0.926934
	*** B単- 45号 ***					
000045	敷鉄板設置・撤去 設置～賃料～撤去		m ²		(//)	歩A 525.000 m ² 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,6,1,なし	(//) 144,000	m ²	486	(//) 69,984	S単 51号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,9,2,なし	(//) 381,000	m ²	442	(//) 168,402	S単 52号
	合 計				(//) 238,386	
	単 価				(//) 421	
	官積算単価				454	合意率 0.927312
	*** B単- 46号 ***					
000046	軽量鋼矢板打設		枚		(//)	歩A 1.000 枚 当たり算出
S18166	パイプ溶接工(軽量鋼矢板) 打設,300mm,発動発電機	(//) 1.000	枚	3,582	(//) 3,582	S単 54号
S17001	軽量鋼矢板 軽量鋼矢板,軽量型,無,20日,2回	(//) 0.142	ton	13,180	(//) 1,872	S単 49号
	合 計				(//) 5,454	
	単 価				(//) 5,054	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	官積算単価				5.454	合意率 0.926659
	*** B単- 47号 ***					
000047	軽量鋼矢板引抜		枚		(//) 1.000 枚	歩A 当たり算出
S18166	パイプロハンマ工(軽量鋼矢板) 引抜, 300mm, 発動発電機	(//) 1.000	枚	2,560	(//) 2,560	S単 55号
	合計				(//) 2,560	
	単価				(//) 2,372	
	官積算単価				2,560	合意率 0.926562
	*** B単- 48号 ***					
000048	排水ポンプ運転 30m3/h		箇所		(//) 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 20, 作業時排水, 0以上~40未満, 発動発電機, なし	(//) 1.000	箇所	224,497	(//) 224,497	S単 50号
	合計				(//) 224,497	
	単価				(//) 208,046	
	官積算単価				224,497	合意率 0.92672
	*** B単- 49号 ***					
000049	重建設機械分解・組立・輸送 クローラレン50~55t		台		(//) 1.000 台	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラレン, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬~組立~分解~運搬, 基地と現場の移動,, なし	(//) 1.000	台	1,163,324	(//) 1,163,324	S単 57号
	合計				(//) 1,163,324	
	単価				(//) 1,078,076	
	官積算単価				1,163,324	合意率 0.92672
	*** B単- 50号 ***					
000050	仮設材輸送(軽量鋼矢板) 基地~現場		ton		(//) 1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m超~15m以内, 40kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0	(//) 1.000	ton	11,020	(//) 11,020	S単 58号
	合計				(//) 11,020	
	単価				(//) 10,212	
	官積算単価				11,020	合意率 0.926678
	*** B単- 51号 ***					
000051	仮設材輸送(軽量鋼矢板) 現場内		ton		(//) 1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m超~15m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上しない, , 0.0, 0.0	(//) 1.000	ton	4,030	(//) 4,030	S単 59号
	合計				(//) 4,030	
	単価				(//) 3,735	
	官積算単価				4,030	合意率 0.926799
	*** B単- 52号 ***					
000052	仮設材輸送(敷鉄板) 基地~現場		ton		(//) 1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積	(//) 1.000	ton	9,640	(//) 9,640	S単 60号

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02111	*** S単-1号 *** pH計[携帯用] pH計[携帯用] 測定範囲pH0~14		供用日	45		歩A・単A
S02112	*** S単-2号 *** クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ・低騒・排(2011)] クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊		日	90,500		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** とび工 とび工		人	27,030		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,706		歩A・単A
S02115	*** S単-7号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	13,770		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 *** 軽油 軽油 パトロール給油,,		L	143		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 *** 鋼矢板(広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額 鋼矢板(広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額 陸上渡し12m超18m以下,,		ton	7,000		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** 無機系凝集剤 無機系凝集剤 排水処理用,ポリ塩化アルミニウム,,		kg	49		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** 水質調査 水質調査 浮遊物質量(SS),,		検体	1,900		歩A・単A
S02123	*** S単-17号 *** 建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材		m3	4,000		歩A・単A
S02721	*** S単-20号 *** 【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,屋間施工,しない		m3	16,020		歩A・単A
S16002	*** S単-24号 *** 濁水処理装置[ボータブ型・機械処理沈殿方式] 濁水処理装置[ボータブ型・機械処理沈殿方式] ,処理能力30m3/h,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	48,711		歩A・単A
S16003	*** S単-25号 *** 濁度計[携帯用] 濁度計[携帯用] 測定範囲0~400ppm,交替制補正対象外		供用日	919		歩A・単A
S18004	*** S単-30号 *** 排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし		箇所	85,964		歩A・単A
S19001	*** S単-31号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン,80t吊を超え150t吊以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,なし		台	2,529,330		歩A・単A
SA0103	*** S単-34号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3	277.4		歩A・単A
SA0121	*** S単-37号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,パッカ初山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下		m3	547.3		歩A・単A
SA0221	*** S単-38号 *** SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,		m3	3,009		歩A・単A
S02115	*** S単-41号 *** とび工 とび工		人	27,030		歩A・単A
S02115	*** S単-42号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,706		歩A・単A
S02115	*** S単-43号 *** 土木一般世話役					

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	土木一般世話役		人	28,968		歩A・単A
S02116	フロート *** S単-44号 ***					
	フロート φ600,浮力260kg,発砲ポリスチレン,,		個	8,920		歩A・単A
S02116	フロート用カバー *** S単-45号 ***					
	フロート用カバー φ600,耐候性,,		袋	1,310		歩A・単A
S02116	諸経費動向調査費 *** S単-46号 ***					
	諸経費動向調査費		式	63,000		歩A・単A
S16001	トラック[普通型] *** S単-47号 ***					
	トラック[普通型] .2.0t積,運転1日当たり算出		日	29,466		歩A・単A
S16004	クローラークレーン[油圧駆動式クイック・ラジジブ・低騒・排(2次)] *** S単-48号 ***					
	クローラークレーン[油圧駆動式クイック・ラジジブ・低騒・排(2次)] クローラークレーン(油圧式クイック・ラジジブ型),55ton吊り,なし		日	78,840		歩A・単A
S17001	軽量鋼矢板 *** S単-49号 ***					
	軽量鋼矢板 軽量鋼矢板,軽量型,無,20日,2回		ton	13,180		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 *** S単-50号 ***					
	排水ポンプ運転 20,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,なし		箇所	224,497		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 *** S単-51号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,6,1,なし		m ²	486		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 *** S単-52号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,9,2,なし		m ²	442		歩A・単A
S18163	パイプハンマー工(鋼矢板・H形鋼引抜き) *** S単-53号 ***					
	パイプハンマー工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 鋼矢板引抜,電動式,6m以下		枚	4,343		歩A・単A
S18166	パイプハンマー工(軽量鋼矢板) *** S単-54号 ***					
	パイプハンマー工(軽量鋼矢板) 打設,300mm,発動発電機		枚	3,582		歩A・単A
S18166	パイプハンマー工(軽量鋼矢板) *** S単-55号 ***					
	パイプハンマー工(軽量鋼矢板) 引抜,300mm,発動発電機		枚	2,560		歩A・単A
S18167	パイプハンマー工(ハット形鋼矢板打設) *** S単-56号 ***					
	パイプハンマー工(ハット形鋼矢板打設) 電動式,12m以下,60kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,25H型,13.0,なし		枚	310,796		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) *** S単-57号 ***					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン,35t吊を超え80t吊以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,なし		台	1,163,324		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) *** S単-58号 ***					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m超~15m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	11,020		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) *** S単-59号 ***					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m超~15m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0		ton	4,030		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) *** S単-60号 ***					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	9,640		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) *** S単-61号 ***					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0		ton	3,410		歩A・単A
S86802	SP【被災地】積込(ルーズ) *** S単-62号 ***					
	SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満		m ³	254.1		歩A・単A

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02111	pH計[携帯用]		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	pH計[携帯用] 測定範囲pH0~14			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	M96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	測定範囲pH0~14		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	45円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M96001	pH計[携帯用] 測定範囲pH0~14	1.000	供用日	45	45	
	合計				45	算出数量 1.000 各単位
	単価				45	
*** S単-2号 ***						
S02112	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラフジブ・低騒・排(2011)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01108		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力100t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	90,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F01108	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊	1.000	日	90,500	90,500	
	合計				90,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,500	
*** S単-3号 ***						
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01012		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	27,030	27,030	
	合計				27,030	算出数量 1.000 人
	単価				27,030	
*** S単-4号 ***						
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,706	20,706	
	合計				20,706	算出数量 1.000 人
	単価				20,706	
*** S単-7号 ***						
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01032		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	13,770	13,770	
	合計				13,770	算出数量 1.000 人

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				13,770	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 パトロー#給油,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P34029				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P34029	軽油 パトロー#給油	1,000	L	143	143	
	合 計				143	算出数量 1,000 各単位
	単 価				143	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	鋼矢板 (広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼矢板 (広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額 陸上渡し12m超18m以下,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P18027				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P18027	鋼矢板 (広幅・ハット形含む) 地域エキストラ加算額 陸上渡し12m超18m以下	1,000	ton	7,000	7,000	
	合 計				7,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,000	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	無機系凝集剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無機系凝集剤 排水処理用,ポリ塩化アルミニウム,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96009				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96009	無機系凝集剤 排水処理用,ポリ塩化アルミニウム	1,000	kg	49	49	
	合 計				49	算出数量 1,000 各単位
	単 価				49	
	*** S単- 15号 ***					
S02116	水質調査		検体		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水質調査 浮遊物質量 (SS) ,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96008				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96008	水質調査 浮遊物質量 (SS)	1,000	検体	1,900	1,900	
	合 計				1,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,900	
	*** S単- 17号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 4,000円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,000	4,000	
	合計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,000	
	*** S単- 20号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分	有筋		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)時間的制約	なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	16,020	16,020	
	合計				16,020	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		16,020	
	*** S単- 24号 ***					
S16002	濁水処理装置[ボ-タブ型・機械処理沈殿方式] 濁水処理装置[ボ-タブ型・機械処理沈殿方式] ,処理能力30m3/h,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》	M12531		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.82				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12531	濁水処理装置[ボ-タブ型・機械処理沈殿方式] 処理能力30m3/h	1.820	供用日	21,500	39,130	
P34029	軽油 バ-トロ-給油	67.000	L	143	9,581	
	合計				48,711	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		48,711	
Y00001	単位					
	*** S単- 25号 ***					
S16003	濁度計[携帯用] 濁度計[携帯用] 測定範囲0~400ppm,交替制補正対象外		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が供用日のみ》	M23191		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M23191	濁度計[携帯用] 測定範囲0~400ppm	1.000	供用日	919	919	
	合計				919	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		919	
	*** S単- 30号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ポンプ台数区分	1~5台		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	パ-ックが[ク-ラ型・ク-レン-~超低・排対型(~2014)] 標準パ-ケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	18,100	10,498	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	0.500	人	28,968	14,484	
R01002	特殊作業員	0.100	人	24,582	2,458	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,706	41,412	
P34029	軽油 バトラー給油	33.000	L	143	4,719	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	24,786	12,393	
	合計				85,964	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		85,964	
	*** S単- 31号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン, 80 t 吊を超え150 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地 と現場の移動, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	クローラークレーン 80 t 吊を超え150 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
R01002	特殊作業員	11.300	人	24,582	277,777	
F01091	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力60t吊	3.100	日	107,000	331,700	
Y00004	運搬費等	3.150		609,477	1,919,853	
	合計				2,529,330	算出数量 1.000 台
	単価		台		2,529,330	
	*** S単- 34号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単価		m3		277.4	
	*** S単- 37号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単価		m3		547.3	
	*** S単- 38号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		3,009	
	*** S単-41号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(D2)				
R01012	とび工	1,000	人	27,030	27,030	
	合 計				27,030	算出数量 1,000 人
	単 価				27,030	
	*** S単-42号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)				
R01003	普通作業員	1,000	人	20,706	20,706	
	合 計				20,706	算出数量 1,000 人
	単 価				20,706	
	*** S単-43号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	28,968	28,968	
	合 計				28,968	算出数量 1,000 人
	単 価				28,968	
	*** S単-44号 ***					
S02116	フロート		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フロート φ600,浮力260kg,発砲ポリスチレン,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013				
P96013	フロート φ600,浮力260kg,発砲ポリスチレン	1,000	個	8,920	8,920	
	合 計				8,920	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,920	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 45号 ***						
S02116	フロート用カバー フロート用カバー φ600,耐候性,		袋		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96014	フロート用カバー φ600,耐候性	1,000	袋	1,310	1,310	
	合計				1,310	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,310	
*** S単- 46号 ***						
S02116	諸経費動向調査費 諸経費動向調査費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	諸経費動向調査費	1,000	式	63,000	63,000	
	合計				63,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				63,000	
*** S単- 47号 ***						
S16001	トラック[普通型] トラック[普通型] 2.0t積,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<単位が時間のみ> 2)機械コード(同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M03082 M03082 運転1日当たり算出 4.7時間 1.13 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03082	トラック[普通型] 2.0t積	1,000	日	4,350	4,350	
P34029	軽油 パトロール給油	18,000	L	143	2,574	
R01022	運転手(一般)	1,000	人	22,542	22,542	
	合計				29,466	算出数量 1,000 各単位
	単価		各単位		29,466	
Y00001	単位					
*** S単- 48号 ***						
S16004	クローラークレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラジジブ・低騒・排(2次)] クローラークレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラジジブ・低騒・排(2次)] クローラークレーン(油圧式ウィンチ・ラジジブ型),55ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	クローラークレーン(油圧式ウィンチ・ラジジブ型) 55ton吊り 8.0 1.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01110	クローラークレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラジジブ・低騒・排(2次)] 吊上能力55t吊	1,000	日	67,400	67,400	
P34029	軽油 パトロール給油	80,000	L	143	11,440	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				78,840	算出数量 1,000 日
	単価		日		78,840	
	*** S単- 49号 ***					
S17001	軽量鋼矢板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	軽量鋼矢板 軽量鋼矢板, 軽量型, 無, 20日, 2回			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 補助工法 4) 供用日数 5) 使用回数	軽量鋼矢板 軽量型 無 20日 2回		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
G01021	軽量鋼矢板 軽量型 [賃料]	0.500	t 供用日	2,640	1,320	
G15011	軽量鋼矢板 軽量型 [整備費]	0.500	ton	23,719	11,860	
	合計				13,180	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		13,180	
	*** S単- 50号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 20, 作業時排水, 0以上~40未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法 3) 排水量 (m ³ /h) 4) 動力区分 5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	20 作業時排水 0以上~40未満 発動発電機 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	24,000	日	632	15,168	
F02055	発動発電機 [D 駆動・〜超低・排対型 (〜3次)] 25kVA	24,000	日	2,960	71,040	
P34029	軽油 バトラー給油	440,000	L	143	62,920	
R01002	特殊作業員	2,800	人	24,582	68,830	
Y00004	諸雑費	0.030		217,958	6,539	
	合計				224,497	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		224,497	
	*** S単- 51号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 6, 1, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 供用日数 3) 使用回数 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	設置~賃料~撤去 6 1 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	56	56,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	24,582	71,288	
R01003	普通作業員	2,900	人	20,706	60,047	
F08063	バックホウ [クローラ型・クレーン・〜超低・排対型 (〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	3,310	日	18,100	59,911	
P34029	軽油 バトラー給油	345,000	L	143	49,335	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	24,786	71,879	
	合計				486,460	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		486	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 52号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 9, 2, なし					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし
	2) 供用日数	9				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 使用回数	2				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	㎡供用日	83	41,500	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	㎡	177	88,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	24,582	71,288	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,706	60,047	
F08063	ﾊﾞｯｸﾞﾈｯｸ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	18,100	59,911	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｯｸ給油	345.000	L	143	49,335	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	24,786	71,879	
	合 計				442,460	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		442	
*** S単- 53号 ***						
S18163	ﾊﾞｲﾌﾟ ｾﾞﾝﾏ工(鋼矢板・H形鋼引抜き)		枚		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾟ ｾﾞﾝﾏ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 鋼矢板引抜き, 電動式, 6m以下					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分	鋼矢板引抜き				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし
	2) バイプロハンマ区分	電動式				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 引抜き長(m)	6m以下				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0.150	人	28,968	4,345	
R01012	とび工	0.290	人	27,030	7,839	
R01003	普通作業員	0.150	人	20,706	3,106	
M05048	ﾊﾞｲﾌﾟ ｾﾞﾝﾏ(単体) [電動式・普通型] 60kw	0.190	供用日	21,700	4,123	
M04709	ｸﾚｰﾝ[油圧駆動式ｸｲﾝﾄﾞﾗｯｼﾝｸﾞ型・排対型(2014)] 50～55t吊	0.190	供用日	63,700	12,103	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｯｸ給油	11.000	L	143	1,573	
R01021	運転手(特殊)	0.150	人	24,786	3,718	
Y00004	諸雑費 18	0.180		36,807	6,625	
	合 計				43,432	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,343	
Y00001	単位					
*** S単- 54号 ***						
S18166	ﾊﾞｲﾌﾟ ｾﾞﾝﾏ工(軽量鋼矢板)		枚		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾟ ｾﾞﾝﾏ工(軽量鋼矢板) 打設, 300mm, 発動発電機					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分	打設				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし
	2) 材料区分	300mm				基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	3) 動力区分	発動発電機				深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	4) 軽量鋼矢板の長さ(m/枚)	5.5m				
	5) 矢板の質量入力(kg/m) 打設の時入力	25.9				
	6) 打込長(砂, 砂質土, ㄧ質土) La1	5.0m				
	7) 打込長(粘性土) La2	0.0m				
	8) 引抜き長(砂, 砂質土, ㄧ質土) Lb1	0.0m				
	9) 引抜き長(粘性土) Lb2	0.0m				
	10) 加重平均N値(砂, 砂質土, ㄧ質土) N1	0.0				
	11) 加重平均N値(粘性土) N2	0.0				
	12) 構造物等の障害区分 (e1)	なし				
	13) 作業難易度区分 (e2)	普通				
	14) 足場条件区分 (e3)	良				
	15) 施工規模区分 (e4)	300枚以上				
	16) 補助クレーン	なし				

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	17)単価0円区分(打設の時入力)	あり				
P18010	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ)	7.208	ton	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,968	28,968	
R01012	とび工	2.000	人	27,030	54,060	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,706	20,706	
M05043	バイブロハンマ(単体)[電動式・普通型] 起振力108~127kN (振動周波数17~21Hz)	1.500	供用日	10,600	15,900	
M21403	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量17/20kVA(50/60Hz)	1.500	供用日	2,180	3,270	
P34029	軽油 バトロール給油	14.000	L	143	2,002	
M04001	クローラークレーン[機械駆動式ウインチ・ラチェンギア型] 16.0t吊	1.500	供用日	18,000	27,000	
P34029	軽油 バトロール給油	32.000	L	143	4,576	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,786	24,786	
	合計				181,268	算出数量 50.600 枚
	単価		枚		3,582	
	*** S単- 55号 ***					
S18166	バイブロハンマ工(軽量鋼矢板)		枚		1.000 日	歩A 当たり算出
	バイブロハンマ工(軽量鋼矢板) 引抜, 300mm, 発動発電機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	引抜		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料区分	300mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)動力区分	発動発電機		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)軽量鋼矢板の長さ(m/枚)	5.5m				
	5)矢板の質量入力(kg/m)打設の時入力	25.9				
	6)打込長(砂,砂質土,粘性土)La1	0.0m				
	7)打込長(粘性土)La2	0.0m				
	8)引抜長(砂,砂質土,粘性土)Lb1	5.0m				
	9)引抜長(粘性土)Lb2	0.0m				
	10)加重平均N値(砂,砂質土,粘性土)N1	0.0				
	11)加重平均N値(粘性土)N2	0.0				
	12)構造物等の障害区分(e1)	なし				
	13)作業難易度区分(e2)	普通				
	14)足場条件区分(e3)	良				
	15)施工規模区分(e4)	300枚以上				
	16)補助クレーン	なし				
	17)単価0円区分(打設の時入力)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,968	28,968	
R01012	とび工	2.000	人	27,030	54,060	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,706	20,706	
M05043	バイブロハンマ(単体)[電動式・普通型] 起振力108~127kN (振動周波数17~21Hz)	1.500	供用日	10,600	15,900	
M21403	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量17/20kVA(50/60Hz)	1.500	供用日	2,180	3,270	
P34029	軽油 バトロール給油	14.000	L	143	2,002	
M04001	クローラークレーン[機械駆動式ウインチ・ラチェンギア型] 16.0t吊	1.500	供用日	18,000	27,000	
P34029	軽油 バトロール給油	32.000	L	143	4,576	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,786	24,786	
	合計				181,268	算出数量 70.800 枚
	単価		枚		2,560	
	*** S単- 56号 ***					
S18167	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設)		枚		10.000 日	歩A 当たり算出
	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設) 電動式, 12m以下, 60kW(ハット形鋼矢板用), ハット形鋼矢板打設, 25H型, 13.0, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)バイブロハンマ区分	電動式		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)打込長(m)	12m以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)パイプロハマ規格	60kW(ハット形鋼矢板用)				
	4)施工区分	ハット形鋼矢板打設				
	5)材料区分	25H型				
	6)ハット形鋼矢板の長さ(m/枚)	13.0				
	7)単価0円区分(ハット形鋼矢板)	なし				
P18018	ハット形鋼矢板 25H型	14.690	ton	200,000	2,938,000	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	28,968	14,484	
R01012	とび工	1.000	人	27,030	27,030	
R01003	普通作業員	0.500	人	20,706	10,353	
M05056	パイプロハマ(単体)[電動式・可変モーメント型] 60kW(ハット形鋼矢板用)	0.660	供用日	52,700	34,782	
M04709	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジアンブ型・排対型(2014)] 50～55t吊	0.660	供用日	63,700	42,042	
P34029	軽油 ハット形給油	38.000	L	143	5,434	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	24,786	12,393	
Y00004	諸雑費 16	0.160		146,518	23,443	
	合計				3,107,961	算出数量 10.000 枚
	単価		枚		310,796	
	*** S単- 57号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地 と現場の移動, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分	クローラークレーン				
	2)規格区分	35 t 吊を超え80 t 吊以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.500	人	24,582	135,201	
F01086	ラフレールクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	55,100	82,650	
Y00004	運搬費等	4.340		217,851	945,473	
	合計				1,163,324	算出数量 1.000 台
	単価		台		1,163,324	
	*** S単- 58号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m超～15m以内, 40kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m超～15m以内				
	4)運搬距離(片道)	40kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46624	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m超～15m以内	1.000	ton	9,520	9,520	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				11,020	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		11,020	
	*** S単- 59号 ***					

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m超~15m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m超~15m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	0.0 0.0				
P46621	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m超~15m以内	1.000	ton	4.030	4.030	
	合計				4.030	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		4.030	
	*** S単- 60号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 40kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8.140	8.140	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1.500	1.500	
	合計				9.640	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		9.640	
	*** S単- 61号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3.410	3.410	
	合計				3.410	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		3.410	
	*** S単- 62号 ***					
S86802	SP【被災地】積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP【被災地】積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		254.1	
	*** S単- 63号 ***					
S86803	SP【被災地】路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP【被災地】路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		277.9	
	*** S単- 64号 ***					
S86805	SP【被災地】整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP【被災地】整地 残土受け入れ地での処理,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受け入れ地での処理 - - なし				
	単 価		m3		144.8	
	*** S単- 65号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		864.2	
	*** S単- 66号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18018				
P18018	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ)	1.000	ton	200,000	200,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				200,000	
	単 価				200,000	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	横島荷揚場施設整備その1工事 (第3回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	消波ブロック転置		個		10,000	歩A 当たり算出
	12.5tを超え22.0t以下,クローラレン100t吊り					
S02112	クローラレン[油圧駆動式ウィンチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊	0.168	日	90,500	15,204	S単 2号
S02116	軽油 パトロール給油,,	14.100	L	143	2,016	S単 8号
S02115	とび工	0.168	人	27,030	4,541	S単 3号
S02115	普通作業員	0.504	人	20,706	10,436	S単 4号
	合 計				32,197	算出数量 10,000 個
	単 価		個		3,220	
	*** T単-2号 ***					
T00002	消波ブロック転置		個		10,000	歩A 当たり算出
	7.5tを超え12.5t以下,クローラレン100t吊り					
S02112	クローラレン[油圧駆動式ウィンチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊	0.147	日	90,500	13,304	S単 2号
S02116	軽油 パトロール給油,,	12.400	L	143	1,773	S単 8号
S02115	とび工	0.147	人	27,030	3,973	S単 3号
S02115	普通作業員	0.442	人	20,706	9,152	S単 4号
	合 計				28,202	算出数量 10,000 個
	単 価		個		2,820	
	*** T単-3号 ***					
T00003	消波ブロック転置		個		10,000	歩A 当たり算出
	4.5tを超え7.5t以下,クローラレン100t吊					
S02112	クローラレン[油圧駆動式ウィンチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊	0.137	日	90,500	12,399	S単 2号
S02116	軽油 パトロール給油,,	11.500	L	143	1,645	S単 8号
S02115	とび工	0.137	人	27,030	3,703	S単 3号
S02115	普通作業員	0.410	人	20,706	8,489	S単 4号
	合 計				26,236	算出数量 10,000 個
	単 価		個		2,624	
	*** T単-4号 ***					
T00004	消波ブロック転置		個		10,000	歩A 当たり算出
	4.5t以下,クローラレン100t吊					
S02112	クローラレン[油圧駆動式ウィンチ・ラフジブ・低騒・排(2011)] 吊上能力100t吊	0.105	日	90,500	9,503	S単 2号
S02116	軽油 パトロール給油,,	8.800	L	143	1,258	S単 8号
S02115	とび工	0.105	人	27,030	2,838	S単 3号
S02115	普通作業員	0.315	人	20,706	6,522	S単 4号
	合 計				20,121	算出数量 10,000 個
	単 価		個		2,012	
	*** T単-10号 ***					
T00011	フロート設置		個		20,000	歩A 当たり算出

